1

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ AN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do-Hạnh phúc

     Số:        /BC-UBND              Phổ An, ngày      tháng 9 năm 2023

BÁO CÁO

Về việc rà soát diện tích đất rừng sản xuất chưa được cấp Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất trên địa bàn xã Phổ An

Thực hiện Công văn số 2729/UBND ngày 11/9/2023 của UBND thị xã

Đức Phổ về việc khẩn trương tổ chức rà soát diện tích đất rừng sản xuất chưa

được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trên địa bàn thị Đức Phổ.

Ủy ban nhân dân xã Phổ An báo cáo như sau:

1. Về công tác chỉ đạo:

- UBND xã ban hành Thông báo số 150/TB-UBND ngày 11/9/2023 về

việc kê khai diện tích đất rừng sản xuất chưa được cấp Giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất trên địa bàn xã Phổ An; chỉ đạo Đài truyền thanh xã thông báo trên

Đài toàn bộ nội dung Thông báo số 150/TB-UBND ngày 11/9/2023.

- Chỉ đạo bộ phận Địa chính xã phối hợp với Kiểm lâm phụ trách địa bàn

xã và bộ phận quản lý bảo vệ rừng Hạt Kiểm lâm thị xã Đức Phổ rà soát, thống

nhất diện tích đất rừng sản xuất chưa được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất (Giấy CNQSDĐ) trên địa bàn xã.

2. Kết quả thực hiện:

Từ ngày tổ chức triển khai thực hiện và thông báo trên Đài phát thanh xã,

đến nay không có hộ gia đình, cá nhân (Chủ rừng) trên địa bàn xã đến kê khai

diện tích đất rừng sản xuất chưa được cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất

trên địa bàn xã Phổ An.

Nay UBND xã Phổ An kính báo cáo Hạt Kiểm lâm thị xã để tổng hợp,

báo cáo./.

Nơi nhận:

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Hạt Kiểm lâm thị xã;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Bộ phận Địa chính xã;

- Kiểm lâm phụ trách địa bàn xã;

- Lưu VT.

        KT. CHỦ TỊCH

        PHÓ CHỦ TỊCH

           Phạm Quốc Việt

		2023-09-21T14:48:48+0700

		2023-09-22T07:33:17-0700

		2023-09-22T07:33:17-0700

		2023-09-22T07:33:17-0700